PAGE

	[image: image1.png]A TAP 1P

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

комитет

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

	 ТАТАРСТАН

   РЕСПУБЛИКАСЫның
 тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
комитеты

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       КАРАР

                     ___________                       г. Казань                    № ______________
	О внесении изменения в приложение
к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам от 15.12.2023 № 717-42/тко-2023 «Об установлении предельных единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами Общества с ограниченной ответственностью «Гринта» по Восточной зоне деятельности на территории Республики Татарстан на 2024 год»

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации
от 27 января 2024 г. № 70 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484», в соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам от 16.02.2024 № 3-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2023 № 717-42/тко-2023
«Об установлении предельных единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами Общества с ограниченной ответственностью «Гринта» по Восточной зоне деятельности на территории Республики Татарстан на 2024 год» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Врио председателя                                                                                            С.В. Павлов
Приложение к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 15.12.2023 № 717-42/тко-2023
(в редакции постановления

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от ______________ № ______________)
Предельные единые тарифы на услугу регионального оператора
по обращению с твердыми коммунальными отходами
Общества с ограниченной ответственностью «Гринта» по Восточной зоне

деятельности на территории Республики Татарстан

на 2024 год с календарной разбивкой
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами
	Предельные единые тарифы на услугу регионального оператора
по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Татарстан, руб./куб.м

	2024 год

	с 1 января
	с 1 июля

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Гринта» (тарифы указаны с учетом НДС) <*>
	528,47
	549,55

<*> подпункт 36 пункта 2 статьи 149 Налогового кодекса Российской Федерации не применяется.
Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам